苏州市姑苏区教育体育和文化旅游委员会关于苏州市姑苏区中小学、幼儿园“阳光食堂”米、油、乳制品配送项目的中标公告
江苏纵驰工程管理有限公司受苏州市姑苏区教育体育和文化旅游委员会的委托，就其所需采购的苏州市姑苏区中小学、幼儿园“阳光食堂”米、油、乳制品配送项目进行公开招标，本项目按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、招标项目名称及招标编号：

项目名称：苏州市姑苏区中小学、幼儿园“阳光食堂”米、油、乳制品配送

项目编号：SZZCZ2025-S-G-027
二、开标信息及公告媒体：

开标时间：2025年8月11日9:30（北京时间）

开标地点：苏州市善耕实验小学校（正谊校区）

公告媒体：苏州市姑苏区人民政府官网、苏州市阳光食堂招标公示平台、江苏省招标投标公共服务平台、中国招投标网
三、中标信息：

标段一：周配大米配送项目

中标人1：鸿海（苏州）食品科技股份有限公司
中标人2：苏州市吴中粮食经营管理有限公司
中标人3：江苏绿健农业科技发展有限公司
中标人4：苏州顺佳生态科技有限公司
中标人5：江苏苏膳膳食集团有限公司
标段二：周配食用油配送项目

中标人1：江苏绿健农业科技发展有限公司
中标人2：昆山市苔枫食品有限公司
中标人3：苏州顺佳生态科技有限公司

中标人4：江苏骏瑞食品配送有限公司
中标人5：苏州鲜丰生态农业有限公司

标段三：日配乳制品配送项目。

中标人1：志合惠农业科技发展（苏州）有限公司
中标人2：江苏苏汽国际物流集团有限公司
中标人3：新希望双喜乳业（苏州）有限公司
中标人4：昆山市一品源食品有限公司
中标人5：南京卫岗乳业有限公司
四、本次采购联系事项：

1、采购人信息
名称：苏州市姑苏区教育体育和文化旅游委员会

地址：苏州市姑苏区平川路510号

联系人：徐老师、姚老师
联系方式：0512-68728216
2、招标代理机构信息：

名称：江苏纵驰工程管理有限公司

联系地址：苏州市相城区阳澄湖西路1299号万家邻里生活广场A2座10楼

联系人：张薇、王勇、王丹萍、权威、陈隐军、陆雪琴
联系电话：0512-68708379

五、公示期：自本公告发布之日起一个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形式一次性向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

江苏纵驰工程管理有限公司

2025年8月12日